
I

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Про погодження цілодобового 
режиму роботи суб’єкту 
господарювання

Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Бєловолової Наталії Миколаївни 
щодо погодження цілодобового режиму роботи кафе, яке розташоване за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Сергія Колачевського, будинок 34Б, з 
00:00 до 24:00 години, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», рішенням 
Криворізької міської ради від 22.12.2004 №2498 «Про затвердження Правил додержання тиші 
в громадських місцях на території міста Кривого Рогу», від 14.03.2012 №79 «Про Порядок 
встановлення режимів роботи об’єктів бізнесу», від 21.10.2015 № 4038 «Про затвердження 
правил благоустрою у місті Кривому Розі», відповідно до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Погодити цілодобовий режим роботи кафе, яке розташоване за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Сергія Колачевського, будинок 34Б, з 
00:00 до 24:00 години.

2. Рекомендувати фізичній особі-підприємцю Бєловоловій Наталії Миколаївні 
розмістити засоби зовнішнього спостереження з метою профілактики і запобігання 
злочинності на об’єкті та дотримуватись правил благоустрою у місті Кривому Розі.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова А.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -  
заступник голови районної у містьдощш г

/ / / / s '  <р ,
Згідно з оригіналом, матеріали якогчузнаходятьс 
вірно: завідувач загального відділу5 1

іі.0

С. Кушнір

ава^сийиконкому районної у місті ради, 
О.Міщук


